
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 500 m Page 1

16:10 29/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

121 1ère Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FA + 4ème M Tps / 4 à 6 en FB + les 2 7ème M Tps  / les autres en FC 14:35

1 3 LARBOUILLAT BLANDINE 1:55:185 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PETERS Herminen 1:55:185 (1)
Belgique 00 U23

2 4 HOSTENS MANON 1:55:985 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 800

3 6 DUBUT CAPUCINE 2:00:765 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 41:580

4 5 HUGUET MARIE 2:01:479 (4)
CK SP LIBOURNE 01 U23 42:294

5 7 LEFOULON SALYA 2:05:530 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 50:345

6 8 LARBOUILLAT BLANDINE 2:05:747 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 50:562

7 2 GRATTON ANAELLE 2:08:359 (7)
ESACK 03 Junior 53:174

8 9 MULLER MARGAUX 2:10:150 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 50:965

9 1 BLANC MARGOT 2:30:045 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 70:860

122 2ème Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FA + 4ème M Tps / 4 à 6 en FB + les 2 7ème M Tps  / les autres en FC 14:40

1 6 BOUCHER ANAIS 1:58:552 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BROEKX Lize 1:58:552 (1)
Belgique 00 U23

2 8 MAILLET MARGOT 2:00:843 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior 38:291

3 3 BREN CLAIRE 2:01:386 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 38:834

4 5 BENITO MAUREEN 2:02:463 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 39:911

5 1 FRESLON PAULINE 2:03:737 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK 95 Senior 41:185

6 4 DENAIS MAUD 2:04:246 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 41:694

7 2 GEOFFRIN AMELIE 2:04:529 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 41:977

8 9 BONNOT DORINE 2:08:300 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 45:748

9 7 SESMAT LOUISE 2:10:937 (9)
CKC D' ANNECY 03 Junior 48:385

10 10 BOUCHER ANAIS 2:11:886 (10)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 49:334

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 500 m Page 2

16:10 29/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

123 3ème Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FA + 4ème M Tps / 4 à 6 en FB + les 2 7ème M Tps  / les autres en FC 14:45

1 4 JACOB GABRIELLE 1:57:416 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 1:57:416 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 Senior

2 6 CHARAYRON ROMANE 1:59:561 (2)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 2:145

3 5 JAMELOT LEA 2:01:030 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 Senior 39:614

4 7 FOREST MATHILDE 2:03:084 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 41:668

5 2 LACOSTE EMMA 2:06:161 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 44:745

6 3 JACOB GABRIELLE 2:08:747 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 51:331

7 10 PANTIN L…A 2:17:438 (7)
CKC DE TOURS 03 Junior 60:022

<<<< 8 HUET YSELINE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 Rayé confirmU23 9:99:999

<<<< 9 DEWASTE CLAIRE 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 AbsentJunior 9:99:999

<<<< 1 LE SCLOTOUR AMELIE 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 85 AbsentSenior 9:99:999

124 4ème Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FD + 4ème M Tps / 4 à 6 en FE + les 7ème M Tps  / les autres en FF 14:50

1 4 GUITA CAROLINE 2:11:618 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GEORGEON PAULINE 2:11:618 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 1 FRECHOU INES 2:12:267 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 649

3 2 GEORGEON VALENTINE 2:15:015 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 3:397

4 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:15:109 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 3:491

5 10 PASCAL ELSA 2:15:769 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 4:151

6 7 GHIRINGHELLI MILA 2:18:187 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 6:569

7 3 CLAVIJO MARIE 2:21:401 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 5:783

8 9 GUITA CAROLINE 2:29:249 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 17:631

9 8 BARLOY CHARLIE 2:37:444 (9)
THOUARS CK 05 Cadet 25:826

<<<< 6 BOYER ELSA 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS 04 Cadet 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 500 m Page 3

16:10 29/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

125 5ème Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FD + 4ème M Tps / 4 à 6 en FE + les 7ème M Tps  / les autres en FF 14:55

1 4 BETHEMBOS BARBARA 2:11:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VIDEIRA ALIZ…E 2:11:870 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior

2 5 ROBERT LOUNA 2:12:030 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 160

3 8 RUMINSKI MARION 2:13:504 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 1:634

4 9 PORTAL BERTILLE 2:20:847 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 4:977

5 2 FAUQUET CLARA 2:21:647 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 5:777

6 3 LOUTANGOU LENDA 2:24:310 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 12:440

7 7 BETHEMBOS BARBARA 2:30:924 (7)
USPPEO PUTANGES CK 02 Junior 15:054

8 6 MACHECOURT MANON 2:33:810 (8)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 21:940

9 1 FROGER PAULINE 2:40:555 (9)
THOUARS CK 06 Senior 24:685

126 6ème Série K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
1 à 3 en FD + 4ème M Tps / 4 à 6 en FE + les 7ème M Tps  / les autres en FF 15:00

1 4 BLANC EMMA 2:13:848 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LESCALIER ALICIA 2:13:848 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 7 FRADON MARGAUX 2:16:968 (2)
CKC DE TOURS 02 Junior 3:120

3 1 GRANGE CALLISTA 2:19:279 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:431

4 9 OSSOLA JULIETTE 2:23:813 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 5:965

5 10 ROBERT ZOE 2:24:248 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Senior 10:400

6 5 BLANC EMMA 2:24:305 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 10:457

7 3 BILLAU SOLENE 2:26:576 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 12:728

8 2 GAUTIER MANON 2:27:062 (8)
CC NORMAND 04 Cadet 13:214

9 8 DESREUMEAUX JULIETTE 2:34:511 (9)
CKC QUESNOYSIEN 03 Junior 20:663

<<<< 6 RICHERT CHLOE 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 03 Junior 9:99:999

128 Finale F K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
15:40

1 5 GUITA CAROLINE 2:20:745 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUTIER MANON 2:20:745 (1)
CC NORMAND 04 Cadet

2 4 GUITA CAROLINE 2:25:859 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:114

3 3 DESREUMEAUX JULIETTE 2:32:639 (3)
CKC QUESNOYSIEN 03 Junior 11:894

4 6 BETHEMBOS BARBARA 2:34:499 (4)
USPPEO PUTANGES CK 02 Junior 13:754

5 7 BARLOY CHARLIE 2:35:082 (5)
THOUARS CK 05 Cadet 14:337

6 2 MACHECOURT MANON 2:37:294 (6)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 16:549

7 8 FROGER PAULINE 2:45:954 (7)
THOUARS CK 06 Senior 25:209

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 500 m Page 4

16:10 29/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

129 Finale E K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
15:45

1 8 ROBERT ZOE 2:16:695 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BLANC EMMA 2:16:695 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior

2 4 PASCAL ELSA 2:17:164 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 469

3 7 GHIRINGHELLI MILA 2:17:175 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 480

4 10 CLAVIJO MARIE 2:20:487 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet -208

5 2 FAUQUET CLARA 2:25:021 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 4:326

6 3 ROBERT ZOE 2:25:324 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Senior 4:629

7 9 LOUTANGOU LENDA 2:26:935 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:240

8 6 PORTAL BERTILLE 2:27:190 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 10:495

9 5 OSSOLA JULIETTE 2:29:361 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 12:666

10 1 BILLAU SOLENE 2:29:927 (10)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 13:232

130 Finale D K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
15:50

1 3 FRECHOU INES 2:06:547 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GEORGEON PAULINE 2:06:547 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 4 LESCALIER ALICIA 2:07:544 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 997

3 5 VIDEIRA ALIZ…E 2:07:618 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 1:071

4 1 ROBERT LOUNA 2:09:970 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:423

5 7 FRECHOU INES 2:10:004 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet -543

6 9 RUMINSKI MARION 2:11:324 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 777

7 2 FRADON MARGAUX 2:11:467 (7)
CKC DE TOURS 02 Junior 920

8 6 GEORGEON VALENTINE 2:12:344 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 1:797

9 10 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:12:478 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 1:931

10 8 GRANGE CALLISTA 2:18:527 (10)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 11:980

131 Finale C K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
15:55

1 3 BLANC MARGOT 2:04:017 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SESMAT LOUISE 2:04:017 (1)
CKC D' ANNECY 03 Junior

2 6 BONNOT DORINE 2:04:449 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 432

3 4 MULLER MARGAUX 2:06:883 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 2:866

4 8 BOUCHER ANAIS 2:08:569 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 4:552

5 5 PANTIN L…A 2:16:506 (5)
CKC DE TOURS 03 Junior 12:489

6 7 BLANC MARGOT 2:28:483 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 24:466

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 500 m Page 5

16:10 29/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

132 Finale B K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
16:00

1 2 LARBOUILLAT BLANDINE 2:01:221 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 FRESLON PAULINE 2:01:221 (1)
NANTES ATLANTIQUE CK 95 Senior

2 6 BENITO MAUREEN 2:01:395 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 174

3 10 GEOFFRIN AMELIE 2:02:481 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:260

4 5 FOREST MATHILDE 2:03:047 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:826

5 9 DENAIS MAUD 2:04:187 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 2:966

6 1 GRATTON ANAELLE 2:04:570 (6)
ESACK 03 Junior 3:349

7 4 LEFOULON SALYA 2:05:124 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 3:903

8 7 LARBOUILLAT BLANDINE 2:05:444 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 4:223

9 3 LACOSTE EMMA 2:06:493 (9)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 5:272

10 8 JACOB GABRIELLE 2:07:130 (10)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 5:909

133 Finale A K1 Dame OPEN 500m 29/08/2020
16:05

1 4 HUGUET MARIE 1:51:192 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PETERS Herminen 1:51:192 (1)
Belgique 00 U23

2 6 BROEKX Lize 1:51:649 (2)
Belgique 00 U23 457

3 7 HOSTENS MANON 1:53:163 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 1:971

4 5 PAOLETTI VANINA 1:53:172 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 Senior 1:980

5 8 JAMELOT LEA 1:55:789 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 Senior 4:597

6 9 BREN CLAIRE 1:56:766 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 5:574

7 2 MAILLET MARGOT 1:58:678 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior 7:486

8 1 DUBUT CAPUCINE 1:59:540 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 8:348

9 3 CHARAYRON ROMANE 2:01:458 (9)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 50:266

10 10 HUGUET MARIE 2:03:192 (10)
CK SP LIBOURNE 01 U23 52:000

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


